- 1 -

平成２４年度第３回生駒市都市計画審議会

会議録

１  会議の年月日、開閉時刻及び場所

(1)会議の年月日  平成２５年１月１８日（金）

(2)開 閉 時 刻  午後２時から午後２時３５分

(3)場 所  生駒市役所 ４階 ４０１・４０２会議室

２  委員の出欠

(1)出席者

（委 員） 増田会長・山田副会長・樋口委員・白本委員・東委員・

井上委員・倉橋委員・安若委員・蜂谷委員・藤堂委員・

矢田委員

（事務局） 吉岡都市整備部長・林都市計画課長・平田都市計画課課長

補佐・川口都市計画課計画係長

（説明者） 稲葉建設部長・増田事業計画課長・米田事業計画課課長補佐

 (2)欠席者

      久保委員・田中委員・久委員・松村委員

３  会議の成立

○上記 ２－(1)により、委員の過半数が出席され、本審議会は有効に成立して

いる。

（生駒市都市計画審議会条例第６条第２項）

４ 会議の公開・非公開の別  公開

５ 傍聴者数  なし

６  配布資料

(1)  会議次第

 - 2 -

(2)  委員名簿

(3)  説明用資料１ 第１号案件「大和都市計画生産緑地地区の変更について」

の説明用資料

(4)  説明用資料２ その他案件（１）「大和都市計画道路の変更について」

の説明用資料

７ 次 第

(1)  開会

(2)  案件

第１号案件 大和都市計画生産緑地地区の変更について

（諮問：生駒市決定）

(3) その他

   ①大和都市計画道路の変更について

８ 審議結果等

(1) 第１号案件 大和都市計画生産緑地地区の変更について

・事務局から概要説明

質疑なし、原案どおり可決

 (2) その他（１） 大和都市計画道路の変更について

・担当課から概要説明

質疑なし